
Internazionali Supermoto Pomposa S Junior - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 263 BENVENUTI A. 13:02.803
Tempo gara

1 1:28.122 15:54:07.147

2 1:26.972 15:55:34.119

3 1:26.926 15:57:01.045

4 1:26.004 15:58:27.049

5 1:26.938 15:59:53.987

6 1:27.421 16:01:21.408

7 1:26.586 16:02:47.994

8 1:26.027 16:04:14.021

9 1:26.286 16:05:40.307

 Po. 2 - # 111 TERRANEO N. + 03.589
Diff. Primo

1 1:29.371 15:54:08.891

2 1:27.141 15:55:36.032

3 1:26.848 15:57:02.880

4 1:26.821 15:58:29.701

5 1:26.779 15:59:56.480

6 1:27.222 16:01:23.702

7 1:26.506 16:02:50.208

8 1:26.179 16:04:16.387

9 1:27.509 16:05:43.896

 Po. 3 - # 23 ANDREOTTI R. + 14.430
Diff. Primo

1 1:25.806 15:54:05.693

2 1:36.496 15:55:42.189

3 1:26.408 15:57:08.597

4 1:26.588 15:58:35.185

5 1:26.992 16:00:02.177

6 1:27.337 16:01:29.514

7 1:28.626 16:02:58.140

8 1:27.648 16:04:25.788

9 1:28.949 16:05:54.737

 Po. 4 - # 20 ANDREOTTI M. + 37.640
Diff. Primo

1 1:36.468 15:54:15.669

2 1:30.911 15:55:46.580

3 1:29.456 15:57:16.036

4 1:29.097 15:58:45.133

5 1:29.326 16:00:14.459

6 1:29.136 16:01:43.595

7 1:30.066 16:03:13.661

8 1:31.146 16:04:44.807

9 1:33.140 16:06:17.947

 Po. 5 - # 90 MONICA G. + 1:03.072
Diff. Primo

1 1:35.275 15:54:14.500

2 1:31.572 15:55:46.072

3 1:30.512 15:57:16.584

4 1:30.455 15:58:47.039

5 1:30.763 16:00:17.802

6 1:31.893 16:01:49.695

7 1:32.677 16:03:22.372

8 1:32.611 16:04:54.983

9 1:33.396 16:06:28.379

 Po. 6 - # 121 QUITADAMO M.+ 1:04.736
Diff. Primo

1 1:35.614 15:54:15.370

2 1:33.030 15:55:48.400

3 1:33.040 15:57:21.440

4 1:32.771 15:58:54.211

5 1:34.685 16:00:28.896

6 1:33.671 16:02:02.567

7 1:33.231 16:03:35.798

8 1:34.082 16:05:09.880

9 1:35.163 16:06:45.043

 Po. 7 - # 99 CORNOLTI D. + 1:07.569
Diff. Primo

1 1:36.612 15:54:16.255

2 1:33.349 15:55:49.604

3 1:32.582 15:57:22.186

4 1:33.312 15:58:55.498

5 1:34.950 16:00:30.448

6 1:33.470 16:02:03.918

7 1:33.886 16:03:37.804

8 1:35.044 16:05:12.848

9 1:35.028 16:06:47.876

 Po. 8 - # 42 RUTIGLIANO M. + 1:08.905
Diff. Primo

1 1:37.414 15:54:16.639

2 1:54.808 15:56:11.447

3 1:32.713 15:57:44.160

4 1:32.134 15:59:16.294

5 1:31.367 16:00:47.661

6 1:30.575 16:02:18.236

7 1:30.426 16:03:48.662

8 1:30.799 16:05:19.461

9 1:29.751 16:06:49.212

 Po. 9 - # 105 BATTISTIN M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:44.003 15:54:24.644

2 1:38.848 15:56:03.492

3 1:38.163 15:57:41.655

4 1:37.725 15:59:19.380

5 1:38.307 16:00:57.687

6 1:39.404 16:02:37.091

7 1:44.208 16:04:21.299

8 1:42.506 16:06:03.805

 Po. 10 - # 101 TROVATO G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:48.500 15:54:28.770

2 1:42.742 15:56:11.512

3 1:42.439 15:57:53.951

4 1:41.609 15:59:35.560

5 1:39.837 16:01:15.397

6 1:43.859 16:02:59.256

7 1:43.877 16:04:43.133

8 1:45.365 16:06:28.498

 Po. 11 - # 73 FAGA V. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:45.558 15:54:25.967

2 1:43.946 15:56:09.913

3 1:43.530 15:57:53.443

4 1:42.532 15:59:35.975

5 1:45.731 16:01:21.706

6 1:48.618 16:03:10.324

7 1:48.931 16:04:59.255

8 1:48.413 16:06:47.668

 Po. 12 - # 781 PJ781 . + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:47.969 15:54:29.070

2 1:46.804 15:56:15.874

3 1:44.608 15:58:00.482

4 1:48.266 15:59:48.748

5 1:51.950 16:01:40.698

6 1:51.071 16:03:31.769

7 1:54.828 16:05:26.597

8 1:51.207 16:07:17.804

 Po. 13 - # 125 LAPADULA L. + 5 Laps
Diff. Primo

1 1:37.008 15:54:17.059

2 1:33.744 15:55:50.803

3 1:32.795 15:57:23.598

4 1:32.538 15:58:56.136

Fastest lap: 1:25.806 
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